
 

 
 

МІНІСТЕРСТВО   ОБОРОНИ   УКРАЇНИ 
 

НАКАЗ 
 

начальника територіального центру комплектування та соціальної підтримки 
Чернігівського обласного територіального центру комплектування та 

соціальної підтримки 
 

 
08.09.2022                                        м. Чернігів                                                № 707 
 
 
 
 
 
 
 
 

На виконання Указу Президента України від 18 травня 2019 року № 286 
«Про Стратегію національно-патріотичного виховання», розпорядження 
Кабінету Міністрів України від 09 жовтня 2020 року № 1233 «Про схвалення 
Концепції Державної цільової соціальної програми національно-патріотичного 
виховання на період до 2025 року» та з метою розвитку 
національно-патріотичного виховання молоді  наказую: 

 

1. Затвердити Положення про ІІ-й обласний відкритий конкурс 
патріотичних аматорських відеороликів до 31-ї річниці створення Збройних 
Сил України «МОЛОДЬ! АРМІЯ! КРАЇНА!» на призи начальника 
територіального центру комплектування та соціальної підтримки 
Чернігівського обласного територіального центру комплектування та 
соціальної пвідтримки для шкільної та студентської молоді регіону       
(додаток 1). 

 
2. Затвердити організаційний комітет Конкурсу у складі :  
Голова :  
полковник ГОНЧАРУК Олег Валентинович, начальник територіального 

центру комплектування та соціальної підтримки Чернігівського обласного 
ТЦК та СП; 

заступник голови:  
полковник ЛІЛЬЧИЦЬКИЙ Вадим Ігорович, заступник начальника 

територіального центру комплектування та соціальної підтримки з 
морально-психологічного забезпечення – начальник відділу 



 

морально-психологічного забезпечення та зв’язків з громадськістю 
Чернігівського обласного ТЦК та СП;  

члени оргкомітету:  
лейтенант МАГАСЬ Катерина Андріївна, начальник прес-служби 

Чернігівського обласного ТЦК та СП;  
державний службовець Збройних Сил України ТРАХТЕНБЕРГ Вадим 

Юрійович, спеціаліст відділу морально-психологічного забезпечення та 
зв’язків з громадськістю Чернігівського обласного ТЦК та СП. 

 
3. Затвердити журі Конкурсу у складі:  
Голова :  
полковник ГОНЧАРУК Олег Валентинович, начальник територіального 

центру комплектування та соціальної підтримки Чернігівського обласного 
ТЦК та СП; 

заступник голови:  
полковник ЛІЛЬЧИЦЬКИЙ Вадим Ігорович, заступник начальника 

територіального центру комплектування та соціальної підтримки з 
морально-психологічного забезпечення – начальник відділу 
морально-психологічного забезпечення та зв’язків з громадськістю 
Чернігівського обласного ТЦК та СП;  

члени журі:  
полковник БОРИСОВ Юрій Іванович, заступник начальника 

територіального центру комплектування та соціальної підтримки – начальник 
сектору мобілізаційної роботи Чернігівського обласного ТЦК та СП; 

полковник ШАТИЛО Сергій Олександрович, заступник начальника 
територіального центру комплектування та соціальної підтримки – начальник 
сектору комплектування Чернігівського обласного ТЦК та СП; 

лейтенант МАГАСЬ Катерина Андріївна, начальник прес-служби 
Чернігівського обласного ТЦК та СП;  

ВЕСЕЛОВ Павло Олександрович, заступник директора Департаменту – 
начальник управління туризму та охорони культурної спадщини Департаменту 
культури і туризму, національностей та релігій Чернігівської обласної 
державної адміністрації;  

КОШМАЛ Віктор Миколайович, член Національної спілки журналістів 
України;  

ПЕТРОВА Галина Іванівна, художня керівниця КП «Міський Палац 
культури імені В’ячеслава Радченка» Чернігівської міської ради.   

 
4. Заступнику начальника територіального центру комплектування та 

соціальної підтримки з морально-психологічного забезпечення – начальнику 
відділу морально-психологічного забезпечення та зв’язків з громадськістю 
Чернігівського обласного ТЦК та СП з 18 вересня 2022 року забезпечити 
розміщення Положення на офіційній сторінці соціальної мережі Facebook та 
розпочати підготовчі заходи до проведення конкурсу. 

 
 



 

5. Контроль з питань організації та проведення конкурсу покласти на 
заступника начальника територіального центру комплектування та соціальної 
підтримки з морально-психологічного забезпечення – начальнику відділу 
морально-психологічного забезпечення та зв’язків з громадськістю 
Чернігівського обласного ТЦК та СП. 

 
6. Наказ довести до всього особового складу Чернігівського обласного 

територіального центру комплектування та соціальної підтримки, 
підпорядкованих районних, Чернігівського об’єднаного міського та відділів 
районних територіальних центрів комплектування та соціальної підтримки. 

 
7. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника начальника 

територіального центру комплектування та соціальної підтримки з 
морально-психологічного забезпечення – начальнику відділу 
морально-психологічного забезпечення та зв’язків з громадськістю 
Чернігівського обласного ТЦК та СП. 

 
Начальник територіального центру комплектування та соціальної  
підтримки Чернігівського обласного територіального центру  
комплектування та соціальної підтримки  
 
полковник                                                                  О.ГОНЧАРУК 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


